ד"ר (ב) (ש"ס) (ב"ח) מראש המועצה

יא' כסלו תשע"א
18 בנובמבר 2010

שלפים ומאשרים

השתתפנו במעמד שהפך לחגיגי, בישיבת הועדה לנושאים תכנוניים עקרוניים של המועצה הארצית לתכנון ובניה, שהיא המוסד התכנוני העליון במדינה. בדיון אושרה תוכנית השכונה המשותפת "שלפים". יש כמובן עוד עבודה רבה לפנינו, אבל אפשר בהחלט לומר שהשכונה עברה את נקודת האל חזור, והיא מתקדמת במהירות לתחילת הבניה בפועל.